PAGE
2

[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2010 г.   № 563

О проекте бюджета муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики     Марий Эл от 24 июля 2008 года №198 «О Порядке предоставления              местными администрациями документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации проекта местного бюджета, внесенного в представительный орган муниципального образования»,  со ст.76 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Новоторъяльский   муниципальный район»,
утвержденным решением Собрания депутатов муниципального
 образования «Новоторъяльский  муниципальный район»
от 26 ноября 2007 года № 351, Администрация муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект бюджета муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год.

2. Внести проект бюджета муниципального  образования
«Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год на рассмотрение
Собрания депутатов муниципального образования      «Новоторъяльский муниципальный район».

3. Направить проект  бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год в Министерство финансов Республики Марий Эл для оценки на предмет соответствия требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по экономическому            развитию территории Сидоркину Л.А.

	Глава Администрации

	муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»                             В. Блинов